PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать пятое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 374

20 августа 2015 года

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Каменского городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 года № 113 (в ред. от 19.02.2009 г. № 128, от 22.10.2009 г. № 195, от 15.04.2010 г. № 261, от 11.11.2010 г. № 338, от 06.12.2010 г. № 354, от 30.06.2011 г. № 410, от 16.02.2012 г. № 466, от 19.04.2012 г. № 9, от 15.11.2012 г. № 57, от 17.10.2013 г. № 161, от 06.11.2014 г. № 266)
Руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 14 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 10 ноября 2010 года № 1615-ПП «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления, в том числе на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области, на 2011 год», Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Каменского городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 года№ 113 (в ред. от 19.02.2009 г. № 128, от 22.10.2009 г. № 195, от 15.04.2010г. № 261, от 11.11.2010 г. № 338, от 06.12.2010г. № 354, от 30.06.2011г. № 410, от 16.02.2012г. № 466, от 19.04.2012г. № 9, от 15.11.2012г. № 57, от 17.10.2013г. № 161, от 06.11.2014г. № 266)  следующие изменения:
Приложение № 4 к Решению Думы Каменского городского округа от 22.01.2009 г. № 113 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).
Глава Каменского городского  округа

                                  С.А. Белоусов
Председатель Думы Каменского городского округа

     В.И. Чемезов
Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

от 20.08.2015г  № 374
Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения исполнения полномочий территориальных органов Администрации Каменского городского округа

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (в рублях)

	1.
	Глава сельской администрации
	9008

	2.
	Специалист 1 категории
	6345-7756

	3.
	Специалист 2 категории
	4936